UBND HUYỆN KON PLÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT-VP

V/v Tập huấn tăng cường ứng dụng công

nghệ thông tin và chuyển đổi số cho đội

ngũ giáo viên cốt cán trên địa bàn tỉnh,

năm học 2022-2023

Kon Plông,  ngày       tháng       năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị trường trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch 137/KH-SGDĐT, ngày 01/11/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tập huấn tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi

số cho đội ngũ giáo viên cốt cán trên địa bàn tỉnh, năm học 2022-2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trường tham gia tập huấn cụ

thể như sau:

1. Thời gian: 03 ngày, từ ngày 09/11/2022 đến ngày 11/11/2022. Khai mạc

lúc 7h30 ngày 9/11/2022 (thứ tư).

2. Địa điểm: Hội trường Trường THCS-THPT Liên Việt, địa
chỉ Khu đô thị phía nam cầu Đăk Bla, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

3. Số lượng tham gia:

- Mỗi đơn vị trường cử 01 giáo viên cốt cán.

- Riêng các trường sau đăng ký 2 giáo viên cốt cán: (1)Trường THCS Măng

Đen, (2) Trường PTDTBT THCS Thị trấn Măng Đen, (3) Trường PTDTBT Cấp 1,2

Măng Bút 1, (4) Trường PTDTBT Cấp 1,2 Măng Bút 2, (5)Trường PTDTBT THCS

Măng Cành, (6) Trường PTDTBT THCS xã Hiếu, (7)Trường Tiểu học Măng Đen.

* Lưu ý: Không cử giáo viên đang tham gia tập huấn Modul 9 theo Kế

hoạch 135/KH-SGDĐT, ngày 28/10/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Các trường đăng ký danh sách chậm nhất ngày 05/11/2022 theo link sau:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Te9JoaH0e5NxhNcRspqyR2jvHY5s0f-

y/edit?usp=sharing&ouid=102901579902395218360&rtpof=true&sd=true

4. Nội dung: Tập huấn tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển

đổi số cho đội ngũ giáo viên cốt cán trên địa bàn tỉnh, năm học 2022-2023.

5. Lưu ý: Các đồng chí tham gia mang theo máy tính để thực hành.

6. Kinh phí: Chi trả theo quy định hiện hành.

Yêu cầu các đơn vị trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Cường

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Te9JoaH0e5NxhNcRspqyR2jvHY5s0f-y/edit?usp=sharing&ouid=102901579902395218360&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Te9JoaH0e5NxhNcRspqyR2jvHY5s0f-y/edit?usp=sharing&ouid=102901579902395218360&rtpof=true&sd=true

		2022-11-03T09:03:46+0700

		2022-11-03T11:27:46+0700

		2022-11-03T11:27:46+0700

		2022-11-03T11:27:46+0700

		2022-11-03T11:27:46+0700